Conformité aux normes
OACI : Annexe 14, Vol. 1, $5.3.17, 5.3.20 et 5.3.21
FAA : L– 852(L) Series AC 150/5345-46 et FAA Engineering Brief N
° 67
T/C : Transports Canada TP 312, $5.3.16, 5.3.18 et 5.3.19
OTAN : STANAG 3316
Utilisation
OACI et T/C

DTS/DTC/DFS
A.04.510EV6 2
Code de commande
AD=feu
Application
TS = Voie de circulation ou barre
        d’arrêt de section droite
TC = Voie de circulation ou barre
        d’arrêt de section en courbe
FS = Feu amélioré de voies de
        circulation pour sortie rapide1
Type et longueur de cordon
A = Version standard (fiches de
2
G = Type allemand 1 (2 broches), 25 cm (10 po) de long2
F = Type français 1 (3 broches), 25 cm (10 po) de long2
L = Type 6 (deux broches), 46 cm (18 po) de long (FAA)3
Câbles et connecteurs
2 = 1 fiche (2 broches)
3 = 2 fiches (2 broches)
4 = 1 fiche (3 broches)
5 = 2 fiches (3 broches)
Couleur de LED 1 – À gauche
R = Rouge
G = Vert
Y = Jaune
N = Opaque (sans source lumineuse)
LED de couleur 2 – À droite
R = Rouge
G = Vert
Y = Jaune
N = Opaque (sans source lumineuse)
Convergence
0 = Pas de convergence pour DTS/DFS
3 = Des deux côtés pour DTC
Dimensions
A = Ø 20,3 cm (8 po), 1,27 cm (1/2 po) en saillie
Bloc d’alimentation et surveillance
S = Alimentation série de 6,6 A – 50/60 Hz, sans surveillance
M = Alimentation série de 6,6 A – 50/60 Hz, avec surveillance
A = Système APS
Normes
0 = OACI, TP 312 et FAA
I = OACI et TP 312 uniquement 3
K = Australie (couleur conforme à MCS 139)
Options hiver
0 = Aucune
2 = Revêtement de lentille résistant à l’usure 4
Chiffre fixe
00
Version
1= 2 LED par fenêtre
D XX X X X X X A X X X 00 0
type 6), 25 cm (10 po) de long
Codes de couleur de convergence
Power switch
9. Frangible pole
Color 1
Left side
DTS et DFS : convergence = 0
Centre de la courbe
Couleur 1
côté gauche
Couleur 1
côté gauche
Couleur 2
côté droit
Couleur 2
côté droit
DTC : convergence = 3
Notes sur le code de commande
1 Exigences pour les feux DFS des voies de sortie rapide :
- La couleur ne peut être le rouge